
1270                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN SANITA’ – SPORT 
PER TUTTI 9 dicembre 2020, n. 523
L.R. 33/2006, art. 9 e ss.mm.ii. - D.G.R. n. 1365/2019 “Programma Operativo 2019”  Avviso D. Parziale 
rettifica Allegato 1 D.D. n.  1212/2019 e Modifica impegno di spesa assunto con D.D. n. 332/2020 e Allegato A.
 

Il  DIRIGENTE DELLA SEZIONE

- VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n.7/1997;
- VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n.3261 del 28/7/1998;
- VISTI gli articoli 4 e 16 del D.lgs. 165/2001;
- VISTO l’articolo 32 della Legge 18 giugno 2009, n.69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 

tradizionale all’Albo Ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
- VISTO l’articolo 18 del D.lgs. n.196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai 

Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
- VISTA la D.G.R. n. 1518 del 31/07/2015 recante “Adozione del modello organizzativo denominato “Modello 

Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale- MAIA”;
- VISTO il D.P.G.R. del 31 luglio 2015, n. 443 recante “Adozione del modello organizzativo denominato 

“Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale- MAIA”. Approvazione 
Atto di Alta Organizzazione”;

- VISTO il D.P.G.R. del 17 maggio 2016, n. 316 con il quale sono stati individuate le Sezioni relative ai 
Dipartimenti e, nella fattispecie, per il Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello 
Sport Per Tutti, la Sezione Promozione della Salute e del Benessere;

- VISTA la D.G.R. n. 44 del 20.01.2020 di modifica ed integrazione della Deliberazione di Giunta n. 458/2016 
relativamente alle funzioni di alcune Sezioni del Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere 
Sociale e dello Sport per tutti;

- RICHIAMATA la D.G.R. n. 44 del 20.01.2020 di conferma al punto 6) del deliberato della responsabilità 
dell’incarico di Direzione della Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanità – Sport per Tutti fino 
alla scadenza dell’incarico in essere in capo al dott. Benedetto Giovanni Pacifico;

- VISTO il D.P.G.R. del 3.2.2020 recante “Modello organizzativo MAIA – modifiche e integrazioni alle 
funzioni iscritte alle Sezioni Regionali ex DPGR n. 316/2016 e ss.mm.ii. Modifica funzioni di alcune sezioni 
del Dipartimento Promozione della Salute, del Benessere Sociale e dello Sport per Tutti, in esito ad 
approvazione DGR n. 44/2020” che dispone anche l’attribuzione alla Sezione Amministrazione, Finanza e 
Controllo in Sanità – Sport per Tutti delle funzioni in materia di sport e promozione di corretti stili di vita;

- VISTA la L.R. n.33 del 04/12/2006 e s.m.i. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”;
- VISTA la D.G.R. n. 1079/2019 di approvazione delle “Linee Guida per lo sport 2019/2021”;
- VISTA la D.G.R. n. 1365/2019 ha approvato il Programma Operativo 2019 - Promozione dello Sport e delle 

attività motorio-sportive che disciplina gli ambiti  dell’intervento regionale in materia di sport;
−	 VISTO il D.lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. recante norme in materia di armonizzazione del sistema contabile 

delle Regioni;
−	 VISTA la L.R. n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e Bilancio  pluriennale  

2020/2022  della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2020-2022);
−	 VISTA la L.R. n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione  della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 

2020  e  pluriennale  2020/2022”;
−	 VISTA la D.G.R. n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di accompagnamento e del 

Bilancio finanziario gestionale 2020-2022.

PREMESSO CHE
- la Regione Puglia con la L. R. n. 33/2006 “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e per tutti”, così 

come modificata dalla L.R. n. 32 del 19 novembre 2012, riconosce la funzione educativa e sociale dello 



                                                                                                                                1271Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021                                                                                     

sport e di tutte le attività motorie e persegue  obiettivi di politica sportiva attraverso idonei interventi 
finanziari;

- Con la D.G.R. n. 1079/2019 di approvazione delle “Linee Guida per lo sport 2019/2021” sono state definite 
le linee prioritarie di intervento, finalizzate alla diffusione dello sport e delle attività fisico motorie, da 
realizzarsi in Puglia, tra cui l’Asse 2 Promozione dello sport di base, delle manifestazioni sportive e dei 
grandi eventi sportivi;

- la D.G.R. n. 1365 del 23.7.2019, con la quale è stato approvato il Piano Operativo annualità 2019 elaborato 
in perfetta coerenza con quanto indicato nelle “Linee Guida per lo sport 2019/2021” (D.G.R. n. 1079/2019), 
prevede, tra le altre, la realizzazione dell’Azione 5 “Sostegno alla qualificazione e innovazione del sistema 
associativo sportivo a livello regionale” ed in particolare l’Avviso Pubblico  D rivolto ad Istituzioni Sociali 
private e ad Enti locali (Comuni);

- l’Avviso D è stato indetto con D.D. n. 705/2019 e pubblicato sul BURP n. 90 dell’8.8.2019 ;

−	 sono pervenute complessivamente n. 95 istanze da enti privati, di cui n. 94 ammesse a valutazione e n. 1 
esclusa per mancanza possesso dei requisiti richiesti dall’Avviso e n. 5 istanze da Comuni;

−	 Con D.D. n. 1212 del 20.12.2019, pubblicata sul BURP n. 20 del 13.2.2020, si è proceduto ad approvare :
a) la Graduatoria Principale Enti/Associazioni privati delle istanze valutate positivamente e non 

ammesse  al beneficio per lo stesso Avviso con il P.O. 2018 e degli importi ammissibili (Allegato 1 
alla D.D. n. 1212/2019);

b) la Graduatoria Secondaria Enti/Associazioni privati delle istanze valutate positivamente ed 
ammesse al beneficio per lo stesso Avviso con il P.O. 2018 e degli importi ammissibili (Allegato 
1.1 alla D.D. n. 1212/2019);

c) la Graduatoria Comuni e gli importi ammissibili (Allegato 1.2 alla D.D. n. 1212/2019);
d) la Tabella Istanze escluse con le motivazioni (Allegato 2 alla D.D. n. 1212/2019).

−	 La somma stanziata sull’apposito capitolo di spesa 861030 – Bilancio 2019 - ha garantito la copertura 
finanziaria di tutte le istanze presentate dai Comuni inserite in Graduatoria (n. 5 Comuni);

−	 Le somme stanziate sui capitoli 861010 e  861012 – Bilancio 2019 - ed impegnate con D.D. n. 
1212/2019 non sono state sufficienti a soddisfare le complessive n.88 istanze di Istituzioni Private 
valutate positivamente, ammettendo a finanziamento n.72 Enti /Associazioni;

−	 Con DGR n. 1140 del 23.7.2020 è stata apportata una Variazione al Bilancio di previsione per 
l’esercizio 2020 e pluriennale 2020-2022 ai sensi del D.lgs. n. 118/2011 che dispone tra l’altro al punto 
8) del deliberato l’utilizzo dello stanziamento E.F. 2020 a copertura delle istanze Avviso D PO 2019 
ammissibili a finanziamento e non finanziate per esaurimento Fondi Bilancio 2019 autorizzando il 
Dirigente della Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità -  Sport per Tutti ad adottare 
gli atti conseguenti;

−	 Con D.D. n. 332 del 1.10.2020, pubblicata sul BURP n. 158 del 19.11.2020,  si è proceduto ad impegnare 
l’ulteriore somma di € 222.054,00 così come disposto ed autorizzato con D.G.R. n. 1140 del 23.7.2020 
per la copertura delle istanze Avviso D P.O. 2019 valutate positivamente ma non finanziate.

PRESO ATTO CHE per mero errore materiale in sede di approvazione Graduatoria ( D.D. 1212/2019) ed  
assunzione impegno di spesa ( D.D. 332/2020)  si è proceduto ad :

- individuare tra i soggetti ammessi a finanziamento l’ASD JUNIOR BASKET P.G. MINOZZI con sede legale 



1272                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021

in Gioia del Colle (BA) alla Via Diana, 36/B (soggetto partner del Progetto “Easy Basket” ammesso a 
finanziamento) e non L’ASD BASKET SCHOOL NOCI con sede in Noci (BA) alla Via Calvario 37 soggetto 
richiedente il contributo Progetto “Easy Basket” ammesso a finanziamento (giusta PEC del 16.9.2019);

- impegnare la somma di €  13.344,00 per la realizzazione del Progetto “Easy Basket” presentato dall’ASD 
BASKET SCHOOL NOCI  in favore della l’ASD JUNIOR BASKET P.G. MINOZZI di Gioia (D.D. 332/2020 di 
impegno n. 3020136515 del 04.11.2020 n. 1/16);

Tutto ciò premesso e considerato, si rende necessario procedere a:
- rettificare parzialmente e riapprovare la Graduatoria Principale - Allegato 1 alla D.D. n. 1212/2019 

sostituendo il nominativo della ASD JUNIOR BASKET P.G. MINOZZI di Gioia con l’ASD BASKET SCHOOL 
NOCI di Noci;

- Modificare l’impegno di spesa assunto con Determina n. D.D. n. 332/2020 – impegno n. 3020136515 
del 04.11.2020 n. 1/16 - dalla ASD JUNIOR BASKET P.G. MINOZZI di Gioia all’ASD BASKET SCHOOL 
NOCI di Noci e riapprovare l’Allegato A parte integrante della stessa D.D.;

VERIFICA AI SENSI DEL D. L.G.S. 196/2003
Garanzia della riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. Lgs. 196/2003 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione 
di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati. 

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L. R. n. 118/2011 e ss.mm.ii.
Con il presente Atto si modifica l’impegno già assunto con D.D. 332/2020 in conformità al D.lgs. 118/2011 alle 
L.L.R.R. nn. 55/2019 e 56/2019 e alla D.G.R. n. 55/2020, come di seguito dettagliato:

Bilancio: Autonomo
Esercizio Finanziario: 2020
CRA: 61.06
Missione: 6
Programma: 1
Titolo: 1 
Macroaggregato: 4
Codice: UE 08
Esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di seguito riportati
Capitolo di spesa: U0861010 
D.D. di impegno: D.D. n. 332 1.10.2020 –  impegno n. 3020136515 del 04.11.2020 n. 1/16
Impegno da modificare €  13.344,00 così come segue: da Creditore ASD JUNIOR BASKET P.G. MINOZZI con 
sede legale in  Via Diana 36/B - 70023 Gioia del Colle (BA) - CF: 06038310725, a Creditore ASD BASKET SCHOOL 
NOCI con sede in Via Calvario 37 - 70015  Noci (BA) - CF: 91108260729; pec ASD BASKET SCHOOL NOCI: 
buscopp@pec.it.
Causale: Parziale rettifica Allegato 1 D.D. n.  1212/2019 e Modifica impegno di spesa assunto con D.D. n. 
332/2020 e Allegato A. Avviso D 2019 
Piano economico dei conti: 1.04.04.01.001 
Dichiarazioni e attestazioni: 



                                                                                                                                1273Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021                                                                                     

- Le spese del presente atto derivano da adempimenti di cui alla L.R. n. 33/2006
- L’impegno da modificare con il presente atto è disposta in conformità al D.lgs. 118/2011 e alle L.L.R.R. 

n.n. 55/2019 e 56/2019  ed  alla  D.G.R. n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico 
di accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 -2022;

- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica garantendo il 
pareggio di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla 
L. n. 160/2019, commi da 541 a 545.

Il Dirigente
Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanita’ - Sport per Tutti

dott. Benedetto Giovanni Pacifico

Tutto ciò premesso e considerato
IL DIRIGENTE

SEZIONE SEZIONE AMMINISTRAZIONE, FINANZA E CONTROLLO IN SANITA’ - SPORT PER TUTTI 

−	 sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi;
−	 viste le attestazioni in calce al presente provvedimento;
−	 ritenuto di dover provvedere in merito

D E T E R M I N A

1. di prendere atto di quanto espresso in narrativa che qui si intende integralmente riportato;

2. di procedere alla Parziale Rettifica dell’Allegato 1 – Graduatoria Principale - approvato con  D.D. n. 
1212/2019, in considerazione delle motivazioni soprariportate, sostituendo il nominativo della ASD 
JUNIOR BASKET P.G. MINOZZI di Gioia con l’ASD BASKET SCHOOL NOCI di Noci nei progetti valutati 
positivamente ed inseriti in graduatoria;

3. di approvare la Graduatoria Principale rettificata (Allegato1) che sostituisce quella approvata con  
D.D. n. 1212/2019;

4. di dare atto che dalla rettifica della Graduatoria non scaturisce altra conseguenza che la sostituzione 
del beneficiario (ASD BASKET SCHOOL NOCI di Noci sostituisce la ASD JUNIOR BASKET P.G. MINOZZI 
di Gioia) restando immutate le posizioni di tutti gli altri soggetti ivi presenti;

5. di modificare l’impegno assunto D.D. n. 332/2020 così come espressamente riportato nella sezione 
“Adempimenti Contabili” e riapprovare l’Allegato A parte integrante della stessa D.D.;

6. di notificare il presente provvedimento all’ASD BASKET SCHOOL NOCI di Noci ed all’ASD JUNIOR 
BASKET P.G. MINOZZI di Gioia; 

7. di disporre che l’ASD BASKET SCHOOL NOCI di Noci, beneficiaria del contributo de quo, deve 
comunicare entro 30 giorni dalla notifica del presente provvedimento, a mezzo PEC al seguente 
indirizzo: servizio.sportpertutti@pec.rupar.puglia.it, la data di avvio Progetto;

8. che il presente provvedimento:
a) è assoggettato agli obblighi di cui agli articoli 26 e 27 del D. Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;
b) è redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 

disposto dal Dgls 196/03 in materia di protezione dei dati personali e s. m. i.;



1274                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021

c) sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
d) sarà pubblicato sul sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;
e) sarà pubblicato sul BURP;
f) sarà trasmesso in copia all’Assessore allo Sport;
g) Il presente provvedimento è composto da n. 10 pagine, compresi l’Allegato 1 e l’Allegato A;
h) è adottato in originale.
i) diventerà esecutivo con l’apposizione da parte del servizio Ragioneria del visto di regolarità 

contabile che ne attesti la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 79, comma 2, della L.R. 16 
novembre 2001, n. 28.

    Il Dirigente
    Sezione Amministrazione, Finanza e Controllo in Sanita’ - Sport per Tutti
    Dott. Benedetto Giovanni Pacifico

http://www.regione.puglia.it


                                                                                                                                1275Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021                                                                                     

ALLEGATO 1 
alla D.D. n. 523 del 09/12/2020 

DGR 1365/2019 
DD Sezione Pomozione della Salute e del Benessere 705/2019 

Avviso D "Sostegno alla qualificazione e innovazione del sistema associativo sportivo a livello regionale" - P.O. 2019 

GRADUATORIA PRINCIPALE - Istanze Pervenute da altri Enti/Associazioni 

1 di 4 

 

 

 
 
 

DENOMINAZIONE 

 
 
 

CODICE FISCALE 

 
 
 

Indirizzo 

 
 
 

COMUNE 

 
 
 

PROVINCIA 

 
 

Importo 
Richiesto 

 

CONTRIBUTO 
MASSIMO 

CONCEDIBILE 

 
 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

 
A.S.D. ORIENTEERING ACADEMY 
PUGLIA 

 
 

06261740721 

 
 
VIA CAPURSO, 99 

 
 
VALENZANO 

 
 
BARI 

 
 

20.000,00 

 
 

16.000,00 

 
 

95 

 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA KITERS 

 
 

93047830711 

 
 
VIALE DUE GIUGNO, 222 

 
 
SAN SEVERO 

 
 
FOGGIA 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

90 

 
FTW ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

 
 

93424520729 

 
 
VIA GIUSEPPE ABBRUZZESE, 7 

 
 
BITETTO 

 
 
BARI 

 
 

24.200,00 

 
 

18.000,00 

 
 

89 

 
 
ASD GYMNASIA 

 
 

93141630751 

 
 
VIA CAVALIERE D' ITALIA, 20 

 
 
LECCE 

 
 
LECCE 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

89 

 
 
LA CITTÀ CHE SALE 

 
 

06902900726 

 
 
VIA LUDOVICO ARIOSTO, 38 

 
 
MONOPOLI 

 
 
BARI 

 
 

23.000,00 

 
 

18.000,00 

 
 

88 

 
 
ASD CAVALLINO DEL SUD 

 
 

93097320753 

 
 
VIA DUCAS, 46 

 
 
LECCE 

 
 
LECCE 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

88 

 
ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 
POLISPORTIVA ARCI MARTINA 

 
 

90124470734 

 
 
VIA CHIARELLI 18, 18 

 
 
MARTINA FRANCA 

 
 
TARANTO 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

87 

 
 
ASD TOP RUNNING BRINDISI  

 
 

91003910741 

 
 
VIA OSANNA, 114 

 
 
BRINDISI 

 
 
BRINDISI 

 
 

23.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

87 

 
 
A.S.D. SPORTS 

 
 

92074850725 

 
 
VIA CARRARA LE COPPE, 38 

 
 
BISCEGLIE 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

86 

 
 
A.S.D. CIRCOLABORATORIONOMADE 

 
 

90185710739 

 
 
VIA SFERRACAVALLO, S.N. 

 
 
CRISPIANO 

 
 
TARANTO 

 
 

22.420,00 

 
 

17.936,00 

 
 

85 

 
 
OLTRE SPORT 

 
 

93489970728 

 
 
VIALE DELLA REPUBBLICA, 128 

 
 
BARI 

 
 
BARI 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

83 

 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA "KEEP FIT" 

 
 

93025860722 

 
 
VIA GENERALE PALMIOTTI, 20/D 

 
 
BITETTO 

 
 
BARI 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

82 

 
 
ASD TT OLIMPIA MARTINA 

 
 

90208980731 

 
 
VIA CARMINE, SN 

 
 
MARTINA FRANCA 

 
 
TARANTO 

 
 

16.475,00 

 
 

13.180,00 

 
 

81 

 
 
A.S.S HBARI2003 ONLUS 

 
 

93306900726 

 
 
VIA T. D'AQUINO, 10/B1 

 
 
BARI 

 
 
BARI 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

81 

ASD - ASSOCIAZIONE DI 
VOLONTARIATO SOCIO SPORTIVO 
CULTURALE I LUPI DI SAN FRANCESCO 

 
 

93025810727 

 
VIA BARI - COMPLANARE OVEST, 
60\E 

 
 
BARI 

 
 
BARI 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

79 

 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA ACTIVE LIFE 

 
 

90044800754 

 
 
VIA SIENA, 10 

 
 
PARABITA 

 
 
LECCE 

 
 

18.000,00 

 
 

14.400,00 

 
 

78 

SPORT EXPERIENCE IDEAS - 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

 
 

08247830725 

 
 
VIA ALTAMURA, 15 

 
 
SANTERAMO IN COLLE 

 
 
BARI 

 
 

20.000,00 

 
 

16.000,00 

 
 

77 

 
 
A.S.D. LA SERRA 

 
 

04754830729 

 
 
CONTRADA CUTIZZE, 2 

 
 
MOLA DI BARI 

 
 
BARI 

 
 

19.900,00 

 
 

15.920,00 

 
 

77 

 
LA COMPAGNIA DELLA PERA 
COCOMERINA S.C.S.S.D 

 
 

03321250718 

 
 
VIALE GIOVANNI GENTILE, 101 

 
 
FOGGIA 

 
 
FOGGIA 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

76 

 
 
SOCIETÀ GINNASTICA ANGIULLI A.S.D.  

 
 

80010750729 

 
 
VIALE COTUGNO, 10 

 
 
BARI 

 
 
BARI 

 
 

21.800,00 

 
 

17.440,00 

 
 

76 

 
 
AMATORI RUGBY MONOPOLI 2019 

 
 

08335920727 

 
 
VIA OBERDAM, 90 

 
 
MONOPOLI 

 
 
BARI 

 
 

15.889,00 

 
 

12.711,20 

 
 

74 



1276                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021

ALLEGATO 1 
alla D.D. n. 523 del 09/12/2020 

DGR 1365/2019 
DD Sezione Pomozione della Salute e del Benessere 705/2019 

Avviso D "Sostegno alla qualificazione e innovazione del sistema associativo sportivo a livello regionale" - P.O. 2019 

GRADUATORIA PRINCIPALE - Istanze Pervenute da altri Enti/Associazioni 

2 di 4 

 

 

 
 
 

DENOMINAZIONE 

 
 
 

CODICE FISCALE 

 
 
 

Indirizzo 

 
 
 

COMUNE 

 
 
 

PROVINCIA 

 
 

Importo 
Richiesto 

 

CONTRIBUTO 
MASSIMO 

CONCEDIBILE 

 
 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

 
 
S.S.D. SPORT PROJECT S.R.L.  

 
 

07430220728 

 
 
VIA C. BORSANI, 5 

 
 
BARI 

 
 
BARI 

 
 

22.000,00 

 
 

17.600,00 

 
 

75 

 
A.S.D G.S. FIAMME CREMISI 
BERSAGLIERI ESERCITO BISCEGLIE 

 
 

92054270720 

 
 
VIA RUVO, 128 

 
 
BISCEGLIE 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

12.400,00 

 
 

9.920,00 

 
 

73 

 
 
ASD BASKET SCHOOL '96 MOLA 

 
 

05437730723 

 
 
VIA FLEMING, 70 

 
 
MOLA DI BARI 

 
 
BARI 

 
 

22.300,00 

 
 

17.840,00 

 
 

73 

 
 
FEELGOOD S.S.D. A R.L.  

 
 

02179900747 

 
 
CDA PAGLIARELLA, SNC 

 
 
CELLINO SAN MARCO 

 
 
BRINDISI 

 
 

20.492,00 

 
 

16.393,60 

 
 

73 

 
 
TAEKWONDO GOLD TEAM 

 
 

91040100744 

 
VIA MICHELANGELO 
BUONARROTI, 7 

 
 
BRINDISI 

 
 
BRINDISI 

 
 

23.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

71 

 
LA PALESTRA ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

 
 

90083040734 

 
 
CORSO DEI MILLE, 184Q 

 
 
MARTINA FRANCA 

 
 
TARANTO 

 
 

22.225,00 

 
 

17.780,00 

 
 

71 

 
 
ENTE DI TERZO SETTORE APS ASTRO 

 
 

90226770734 

 
 
VIA S. LEOPOLDO, 22 

 
 
MASSAFRA 

 
 
TARANTO 

 
 

18.000,00 

 
 

14.400,00 

 
 

70 

 
 
A.P.D. VIGOR BARLETTA 

 
 

06344850729 

 
 
VIALE MARCONI, 78 

 
 
BARLETTA 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

21.500,00 

 
 

17.200,00 

 
 

70 

 
 
MATTI X FEDE SSDRL 

 
 

08048380722 

 
 
VIA MARTINEZ, 1/BIS 

 
 
BARI 

 
 
BARI 

 
 

15.150,00 

 
 

12.120,00 

 
 

71 

 
 
ASD SANT'ONOFRIO CALCIO 

 
 

92031880716 

 
 
CORSO NAZIONALE, 3 

 
 
SAN GIOVANNI ROTONDO 

 
 
FOGGIA 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

69 

 
 
ASD SAIL ON MAUI 

 
 

93116240750 

 
 
VIA SANTOFINO, 3 

 
 
LIZZANELLO 

 
 
LECCE 

 
 

18.000,00 

 
 

14.400,00 

 
 

69 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA "GIOVENTU' 
CAVALLARO" ONLUS 

 
 

05132950725 

 
 
VIA SAC. G.NNI DI LEO, 72/74 

 
 
BISCEGLIE 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

18.200,00 

 
 

14.560,00 

 
 

69 

 
DELFINI TARANTO ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA DILETTANTISTICA 

 
 

90130300735 

 
 
VIA LUCANIA, 138 

 
 
TARANTO 

 
 
TARANTO 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

69 

 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA APULIA TANGO 

 
 

93344140723 

 
VIA MONSIGNOR ALBERTO 
ROMITA, 19 

 
 
BARI 

 
 
BARI 

 
 

24.000,00 

 
 

18.000,00 

 
 

69 

 
 
AS.SO.RI. ONLUS FOGGIA 

 
 

94002660713 

 
 
VIA B. BIAGI, 31 

 
 
FOGGIA 

 
 
FOGGIA 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

68 

 
 
GREEN PROJECT ASD ONLUS 

 
 

91017210716 

 
 
VIA PUCCINI, 9 

 
 
LUCERA 

 
 
FOGGIA 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

68 

 
POLISPORTIVA DILETTANTISTICA 
GAETANO CAVALLARO 

 
 

92051690722 

 
 
VIA SAC. G.NNI DI LEO, 72/74 

 
 
BISCEGLIE 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

18.000,00 

 
 

14.400,00 

 
 

67 

 
 
A.S.D. CIRCOLO DELLA VELA BISCEGLIE 

 
 

92065430727 

 
 
LARGO PORTA DI MARE, 9 

 
 
BISCEGLIE 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

20.000,00 

 
 

16.000,00 

 
 

65 

POLISPORTIVA OLYMPIA CLUB 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA 

 
 

03208060727 

 
 
VIA NINO BIXIO, 56 

 
 
RUTIGLIANO 

 
 
BARI 

 
 

16.652,00 

 
 

13.321,60 

 
 

65 

CENTRO SPORTIVO CASANOVA 
ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA - ASD 

 
 

91016530718 

 
 
CONTRADA CASANOVA, SNC 

 
 
LUCERA 

 
 
FOGGIA 

 
 

20.000,00 

 
 

16.000,00 

 
 

66 

 
 
A.D. POLISPORTIVA FRASCOLLA 

 
 

90190490731 

 
 
VIA LAGO ALIMINI PICCOLO, 3 

 
 
TARANTO 

 
 
TARANTO 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

64 



                                                                                                                                1277Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021                                                                                     

ALLEGATO 1 
alla D.D. n. 523 del 09/12/2020 

DGR 1365/2019 
DD Sezione Pomozione della Salute e del Benessere 705/2019 

Avviso D "Sostegno alla qualificazione e innovazione del sistema associativo sportivo a livello regionale" - P.O. 2019 

GRADUATORIA PRINCIPALE - Istanze Pervenute da altri Enti/Associazioni 

3 di 4 

 

 

 
 
 

DENOMINAZIONE 

 
 
 

CODICE FISCALE 

 
 
 

Indirizzo 

 
 
 

COMUNE 

 
 
 

PROVINCIA 

 
 

Importo 
Richiesto 

 

CONTRIBUTO 
MASSIMO 

CONCEDIBILE 

 
 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA GOLEADOR 
MELENDUGNO 

 
 

03830230755 

 
 
PIAZZA PERTINI, 9 

 
 
MELENDUGNO 

 
 
LECCE 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

64 

 
 
A.S.D. ROBUR BRINDISI 

 
 

91064050742 

 
 
VIA NEGRAMARO, 15 

 
 
BRINDISI 

 
 
BRINDISI 

 
 

29.000,00 

 
 

18.000,00 

 
 

65 

 
ASD ASS. FAM. DISABILI 
L'ANATROCCOLO ONLUS 

 
 

06280120723 

 
 
VIA MEGRA, 13 

 
 
BITONTO 

 
 
BARI 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

64 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA VERNOLE CALCIO 
2017 

 
 

93139840750 

 
 
VIA F. PETRARCA, 23 

 
 
VERNOLE 

 
 
LECCE 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

63 

 
 
S.S.D.R.L. TALOS BASKET RUVO 

 
 

07689000722 

 
VIA BOVIO C/O STUDIO 
GALANTINO, 343 

 
 
BISCEGLIE 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

62 

 
 
A.S.D. SPECIAL BIKE CROSS COUNTRY 

 
 

90039900718 

 
VIA DEI MANDORLI (PALAZZETTO 
DELLO SPORT), SNC 

 
 
CERIGNOLA 

 
 
FOGGIA 

 
 

17.800,00 

 
 

14.240,00 

 
 

61 

 
 
BARLETTA BEACH SOCCER 

 
 

07453190725 

 
 
VIALE MARCONI, 76 

 
 
BARLETTA 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

20.000,00 

 
 

16.000,00 

 
 

62 

 
 
A.S.D. TALSANO 

 
 

90221910731 

 
 
VIA PIAVE, 88 

 
 
TARANTO 

 
 
TARANTO 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

61 

 
ASD VARANSPORT BASKET CAGNANO 
VARANO 

 
 

93059370713 

 
 
CORSO GIANNONE, 10 

 
 
CAGNANO VARANO 

 
 
FOGGIA 

 
 

15.750,00 

 
 

12.600,00 

 
 

61 

 
 
LADYBUGS 

 
 

93120180752 

 
 
VIA UMBERTO CONGEDO, 9 

 
 
LECCE 

 
 
LECCE 

 
 

22.000,00 

 
 

17.600,00 

 
 

60 

 
 
BOYS IN THE WORLD 

 
 

03671900755 

 
 
VIA SAVONAROLA, 1 

 
 
NARDO' 

 
 
LECCE 

 
 

21.800,00 

 
 

17.440,00 

 
 

60 

 
 
A.S.D. DRAGHI BAT 

 
 

06633830721 

 
 
VIA REGINA MARGHERITA, 177 

 
 
BARLETTA 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

20.000,00 

 
 

16.000,00 

 
 

60 

 
LEGA NAVALE ITALIANA SEZ. DI 
BARLETTA 

 
 

00497600726 

 
 
VIA C. COLOMBO, 1 

 
 
BARLETTA 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

25.400,00 

 
 

18.000,00 

 
 

60 

 
 
DEVILS BASKET 

 
 

03926770755 

 
 
VIA A T DE ROSSI, 2 

 
 
NARDO' 

 
 
LECCE 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

59 

ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 
PALLACANESTRO SPORTING CLUB 
BITONTO 

 
 

08217200727 

 
 
VIA ENRICO BERLINGUER, 166/A 

 
 
BITONTO 

 
 
BARI 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

59 

 
 
ASSI MANZONI PALLAVOLO BRINDISI  

 
 

01262270745 

 
 
VIA CASTELLO, 4 

 
 
BRINDISI 

 
 
BRINDISI 

 
 

18.000,00 

 
 

14.400,00 

 
 

59 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA TENNISTAVOLO 
L'AZZURRO MOLFETTA 

 
 

93203940726 

 
 
VIA SAVERIO DE SIMONE, 20/A 

 
 
MOLFETTA 

 
 
BARI 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

58 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA “TENNIS CLUB 
FASANO “ 

 
 

02246720748 

 
VIALE DEL LECCIO, SELVA DI 
FASANO, N.C. 

 
 
FASANO 

 
 
BRINDISI 

 
 

20.000,00 

 
 

16.000,00 

 
 

58 

 
 
RUGBY UNION SANTERAMO ASD 

 
 

06921590722 

 
 
VIA SACCO E VANZETTI, 7 

 
 
SANTERAMO IN COLLE 

 
 
BARI 

 
 

21.500,00 

 
 

17.200,00 

 
 

57 

 
 
ASD POLISPORTIVA POPOLARE CANOSA 

 
 

04455470726 

 
 
PIAZZA ORISTANO, 16 

 
 
CANOSA DI PUGLIA 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

18.000,00 

 
 

14.400,00 

 
 

57 

 
 
A.S.D. ATLETICA AMATORI CISTERNINO 

 
 

90001440743 

 
 
VIA F. MAGELLANO, 5/E 

 
 
CISTERNINO 

 
 
BRINDISI 

 
 

13.900,00 

 
 

11.120,00 

 
 

56 



1278                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021

ALLEGATO 1 
alla D.D. n. 523 del 09/12/2020 

DGR 1365/2019 
DD Sezione Pomozione della Salute e del Benessere 705/2019 

Avviso D "Sostegno alla qualificazione e innovazione del sistema associativo sportivo a livello regionale" - P.O. 2019 

GRADUATORIA PRINCIPALE - Istanze Pervenute da altri Enti/Associazioni 

4 di 4 

 

 

 
 
 

DENOMINAZIONE 

 
 
 

CODICE FISCALE 

 
 
 

Indirizzo 

 
 
 

COMUNE 

 
 
 

PROVINCIA 

 
 

Importo 
Richiesto 

 

CONTRIBUTO 
MASSIMO 

CONCEDIBILE 

 
 

TOTALE 
PUNTEGGIO 

 
 
A.P.D. MEDAGLIE D'ORO 

 
 

06641800724 

 
 
VIA BOCCASSINI, 11 

 
 
BARLETTA 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

10.300,00 

 
 

8.240,00 

 
 

56 

 
 
ASD TREKKING HORSE CLUB 

 
 

03388340758 

 
 
VIA CONTRADA IACORAO, 20 

 
 
SOGLIANO CAVOUR 

 
 
LECCE 

 
 

17.700,00 

 
 

14.160,00 

 
 

54 

 
 
A.S.D. NOHA VOLLEY & SPORT 

 
 

93472680722 

 
 
VIA VECCHIA RUTIGLIANO, 48 

 
 
NOICATTARO 

 
 
BARI 

 
 

16.950,00 

 
 

13.560,00 

 
 

53 

 
NUOVA PALLACANESTRO NARDO' SRL 
SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA 

 
 

03979920752 

 
 
VIA GIANNONE, SN 

 
 
NARDO' 

 
 
LECCE 

 
 

22.500,00 

 
 

18.000,00 

 
 

53 

 
 
ASD UTOPIA SPORT 

 
 

93099470754 

 
 
LEOPARDI, 6 

 
 
VERNOLE 

 
 
LECCE 

 
 

18.000,00 

 
 

14.400,00 

 
 

50 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA VOLOROSA BASKET 
BRINDISI 

 
 

02416720742 

 
 
VIALE GRAN BRETAGNA, 30 

 
 
BRINDISI 

 
 
BRINDISI 

 
 

7.200,00 

 
 

5.760,00 

 
 

50 

 
 
ASD B&V BRINDISI BEACHVOLLEY 

 
 

02022950741 

 
 
VIA S. ALOY 14, 25 

 
 
BRINDISI 

 
 
BRINDISI 

 
 

18.000,00 

 
 

14.400,00 

 
 

50 

 
 
A.S.D. OLYMPIA GRIFO 

 
 

07268700726 

 
 
VIA MERCADANTE, 10 

 
 
RUVO DI PUGLIA 

 
 
BARI 

 
 

5.000,00 

 
 

4.000,00 

 
 

49 

 
 
A.S.D. BARLETTA CALCIO A CINQUE 

 
 

90020630720 

 
 
VIALE MARCONI, 76 

 
 
BARLETTA 

 
BARLETTA- 
ANDRIA-TRANI 

 
 

22.000,00 

 
 

17.600,00 

 
 

49 

 
 
ASD BASKET SCHOOL NOCI 

 
 

91108260729 

 
 
VIA CALVARIO, 37 

 
 
NOCI 

 
 
BARI 

 
 

16.680,00 

 
 

0,00 

 
 

47 

 
 
ASD MENS SANA MESAGNE 

 
 

02024450740 

 
 
VIA GIULIO BECHI, 8 

 
 
MESAGNE 

 
 
BRINDISI 

 
 

25.300,00 

 
 

0,00 

 
 

45 

 
 
A.P.D. ESSETI PALLAVOLO NARDO' 

 
 

04136520758 

 
 
VIA SAN GREGORIO ARMENO, 164 

 
 
NARDO' 

 
 
LECCE 

 
 

19.200,00 

 
 

0,00 

 
 

43 

 
 
ASD NORBA CONVERSANO 

 
 

93316410724 

 
 
VIA ISERNIA, 4 

 
 
CONVERSANO 

 
 
BARI 

 
 

21.500,00 

 
 

0,00 

 
 

38 

 
 
ASD KALOS 

 
 

93079910753 

 
 
G. ARGENTO, 50 

 
 
LECCE 

 
 
LECCE 

 
 

7.200,00 

 
 

0,00 

 
 

33 

 
 
ASD RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 

 
 

03792410718 

 
 
VIA MARSALA, 194 

 
 
TORREMAGGIORE 

 
 
FOGGIA 

 
 

4.130,00 

 
 

0,00 

 
 

31 

 
 
ASD NEW TEAM NOCI 

 
 

06930250722 

 
 
VIA PIETRO NENNI, 5 

 
 
NOCI 

 
 
BARI 

 
 

24.404,00 

 
 

0,00 

 
 

30 

 
 
A.S.D. C.C.S.I. SANTA MARIA 

 
 

80007990742 
C/O CAMPO SCUOLA "ANTIMO 
SPORTELLI" - CONTRADA 
MISERICORDIA, SNC 

 
 
MESAGNE 

 
 
BRINDISI 

 
 

6.370,00 

 
 

0,00 

 
 

20 

 



                                                                                                                                1279Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 7 del 14-1-2021                                                                                     

DENOMINAZIONE CODICE FISCALE Indirizzo COMUNE PROVINCIA
Importo 
Richiesto

CONTRIBUTO 
MASSIMO 

CONCEDIBILE

TOTALE 
PUNTEGGIO

ASD BASKET SCHOOL NOCI 91108260729 VIA CALVARIO, 37 NOCI BARI          16.680,00 €                  13.344,00 € 47

ASD MENS SANA MESAGNE 02024450740 VIA GIULIO BECHI, 8 MESAGNE BRINDISI          25.300,00 €                  18.000,00 € 45

A.P.D. ESSETI PALLAVOLO NARDO' 04136520758 VIA SAN GREGORIO ARMENO, 164 NARDO' LECCE          19.200,00 €                  15.360,00 € 43

ASD NORBA CONVERSANO 93316410724 VIA ISERNIA, 4 CONVERSANO BARI          21.500,00 €                  17.200,00 € 38

ASD KALOS 93079910753 G. ARGENTO, 50 LECCE LECCE            7.200,00 €                    5.760,00 € 33

ASD RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 03792410718 VIA MARSALA, 194 TORREMAGGIORE FOGGIA            4.130,00 €                    3.304,00 € 31

ASD NEW TEAM NOCI 06930250722 VIA PIETRO NENNI, 5 NOCI BARI          24.404,00 €                  18.000,00 € 30

A.S.D. C.C.S.I. SANTA MARIA 80007990742
C/O CAMPO SCUOLA "ANTIMO 
SPORTELLI" - CONTRADA 
MISERICORDIA, SNC

MESAGNE BRINDISI            6.370,00 €                    5.096,00 € 20

TOTALE          96.064,00 € 

DGR 1365/2019
DD Sezione Pomozione della Salute e del Benessere 705/2019

Avviso D "Sostegno alla qualificazione e innovazione del sistema associativo sportivo a livello regionale"  - P.O. 2019

GRADUATORIA PRINCIPALE - Istanze Pervenute da altri Enti/Associazioni

ALLEGATO A
alla D.D. n. 523 del 09/12/2020

1 Ddi 1

PACIFICO
BENEDETTO
GIOVANNI
10.12.2020
15:03:26 UTC


